UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3385/STC-VP

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu về Cuộc vận động “Người

Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”

     Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 8 năm 2023

           Kính gửi:

                  - Trưởng các phòng thuộc Sở;

                  - Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KHPH-UBMTTQ-SCT ngày 01/8/2023 của

UBMTTQ Việt nam tỉnh Hà Tĩnh và Sở Công thương về việc phối hợp phát

động và tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về Cuộc vận động “Người Việt

Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2023; theo đó, Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, Lãnh đạo Trung tâm tổ chức phổ biến,

tuyên truyền về Kế hoạch, Thể lệ, nội dung Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về

Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” đến công chức,

viên chức và người lao động thuộc phòng mình (có gửi kèm Kế hoạch, Thể lệ

Cuộc thi gửi kèm).

Đồng thời, hướng dẫn, động viên, khuyến khích công chức, viên chức,

người lao động hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về Cuộc vận

động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trên Cổng thông tin điện

tử Sở Công Thương tại địa chỉ: http://socongthuong.hatinh.gov.vn

2. Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc, tổng hợp kết quả thực hiện của các

phòng, Trung tâm báo cáo Ban Giám đốc.

Đề nghị Trưởng các phòng, Trung tâm triển khai thực hiện kịp thời, đảm

bảo thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

http://socongthuong.hatinh.gov.vn/

		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2023-08-10T16:40:00+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2023-08-10T16:40:22+0700